Drissa, Druia, 57. 8. 52. 2. Errauit toto cælo author tabulæ in qua depicta est Polonia. Nam situs fluminis Dunæ, istarumque duarum munitio pugnat cum vera supputatione milliariû & experientia ipsa. Quare error hic corrigendus est eo modo vt iam vides.

Duldera flu. 57. 47. in meditullio ipsius Curlandiæ, supra quod Mitrovv vrbs primaria Ducis.

Durben 57. 45.

Doblin 57. 3. 46.

Dageden 60. 7. 46. infra Halpalam insula socia Ofsilæ.

Dan 60. 7. 46. inter Ofsiliam & Liuoniam parua insula.

E

Estlandia 59. 49. Est prouincia in Liuonia quæ inter sex alias numeratur. In hac Torpatum est situm.

F

Felin 60. I. 48. II. Germanicè per W scribitur We lin. Arx est in Estlandia benè munita in qua Wilclmus Furstembergius à suis militibus Moscho fraude proditus fuit, & in Moschouiam auctus. Vbi etiam in vinculis exspirauit.

Falkenhaus 59. II. 56. 5.

Fegfeur 60. II. 49. 6.

Fenenburg 57. 6. 43. 6.

Fines Samogitiæ, vide Samogitia.

Fines Curlandiæ, vide Curlandia.

Fines Liuoniæ Polonicæ & Suedorum ditiois est ferè paralelus sexagesimus,

LIVONIAE.

sexagesimus & occupant ferè totum Venedicum sinum ab vtraq;
ripa.

G

Gotlandia 60. 45. Molotius Geographus Venetorum
exponit esse dictam non à Gotthis, sed ex Germanico, quasi dicas
optima terra.

Grobin 56. 9. 46.

Gotlingen 57. 4. 45. 7. ditionis Curlandicæ sicuti
& Grobin.

Geruelandia regio hæc mari adiacet, septem milliaribus in latum
& longum.

H

Haspalia 61. 47. 7. sedes fuit Episcopi Hapsalensis.
Inter hos motus Magnus frater Regis Daniæ eam sibi vsurpauerat
titulo Episcopat^o sicuti & insulam Ofsiliæ. Sed qui insulis illis dua-
bus dominatur, potest in arctum adducere omnes Liuoniæ portus.
Ferunt autem Danos libenter insidiari talibus locis, ex quib. pro-
pter angustos transitus, nauigantibus nocere possint. Qua etiam ra-
tione sibi plurimum placent, quòd veluti ianitores portuum esse
volūt. Ferunt autem iam hoc anno illas duas insulas in potestatem
nostrorum deuenisse.

Haria prouincia vna ex sex ducatus Liuoniæ. In ea sita est Reue-
lia, Badis, Feguerg.

Hochrosen 59. 3. 49. 1.

Helmet 56. 6. 45. 4.

Herschenfort in Finlandia ex opposito arcis Kolek.

Hochland 61. 53. insula è regione Naruæ in Venedico sinu.

Hassenpot 57. 45. in Curlandia.

I

Iuanovv horod 61. 10. 53. 6. Arx munitissima ex
lapide secto excitata, & à nomine ipsius ducis Moschorum nuncu-
pata, æmula Naruæ. Est enim ei opposita ne qualibet occasione ar-
repta rebellare queat. Etenim est moris Monarchis, aliquas muni-
tiones talibus vrbib. ob certos respectus adiicere, nimirum vt in-
redientes & egredientes vrbe semper habeant quod vereantur.
Eodem cõsilio Moschus Narua potitus hanc arcem erexerat.